
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

Nr .________Prot                                             Lushnje, më_____/_____/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Bashkia Lushnje   

Adresa:     Lagja “Kongresi “ Lushnje 

Tel/Faks:  03522139  

E-mail :     bashkia_lushnje@yahoo.com  

Ueb-faqe http://bashkialushnje.gov.al/ 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së proçedurës /Lotit: REF-60356-02-24-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rehabilitim Biblioteka “Të rinjtë për të 

rinjtë ”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7  – Punë Ndërtimi 

6. Fondi limit: 11 674 390.83 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

e treqind e nëntëdhjetë presje tetëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e 

tetë) dite kalendarike  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13 / 03 / 2023  Ora: 10:00 

ëëë.app.gov.al 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 

http://www.app.gov.al/

